Arh. Naţ. Magh. Dl. 4 789. Fotocopie la Inst de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1358.
Orig. perg. cu pecete atîrnată de şnur de mătase de culoare violetă, fragmen
tară; documentul jos este prevăzut cu chirograful A3.C.
EDIŢII: Cod. Andeg., VII, p. 352—353. 1 2

1 în orig. scris deasupra rîndului de aceeaşi mină.
2 In orig. lipseşte; intercalat de editor.

313 1358 septembrie 10 (octavo die termini prenotati:
in quindenis festi beati regis Stephani). Vişegrad.

Corniţele Nicolae de Zeech, judele curţii regale şi comite de Tu- 
ruch amină procesul dintre văduva lui Petru, fiul lui Ivan de Terbeded 
şi magistrul Dionisie, fiul lui Ştefan de Lucenec, fost ban de Seve- 
rin (Zeurinio), în legătură cu zestrea şi cu sfertul cuvenit fiicei dintr-o 
moşie.

Arh. Naţ. Magh. Dl. 39 107.
Orig. hîrtie, cu fragmente de pecete de închidere aplicată pe verso.
EDIŢII: Cod. Andeg., VII, p. 360—361.
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314 1358 septembrie 15, (Arad).

Capitulum ecclesie Orodyensis omnibus Christi fidelibus presen- 
tibus et futuris, noticiam presencium habituris, salutem in domino sem- 
piternam.

Ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod 
nobilis vir magister Jacobus, filius Budur de Apor, coram nobis consti- 
tutus, oraculo vive vocis est confessus quandam possessionem suam he- 
reditariam Zenmyclos vocatam, vacuam et habitatoribus destitutam, in 
comitatu Chanadyensi existentem, in qua ecclesia in honore beati Ni- 
colai confessoris lapidea est constructa, cum utiliitatibus et pertinenciis 
suis universis quovismodo vocitatis, sub eisdem metis et terminis quibus 
ipsa per ipsum et suos predecessores habita extitisset e t possessa, no
bili domine Margarethe, consorţi magistri Lachk, quondam comitis Sy- 
culorum, filie videlicet magistri Pouse de Zeer, ac Johanni et Stephano, 
filiis suis, necnon per eos suis heredibus herdumve successoribus pro 
ducentis marcis, eadem domina1 in scrinio tempore nupciali secum ap- 
portatis, quamlibet marcam cum quatuor florenis computando datis et 
persolutis, vendidisse sine preiudicio iuris alieni, et locasse iure per- 
petuo et irrevocabiliter possidendam tenendam, pariter et habendam, 
nullum ius nullumque dominium sibi deinceps reservans in eadem; as- 
sumpmens eandem nobilem dominam eiusque filios et posteros ab om
nibus, specialiter a filiis suis natis et nasscendis2 pretextu possessio- 
nis premisse ordine iudiciario inquietare volentibus, propriis sumptibus 
et laboribus defensare; quam3 si facere non posset vel non curaret, ex- 
tunc dictas ducentas marcas ex integro, vel pro eisdem aliam posses
sionem ipsas valentem ipsi nobili domine, filiis suis prefatis et eorum 
successoribus dare teneatur in instanti. Ad quod se sponte4 oblijgavit 
voluntate. Preterea filiis suis loco diete possessionis alias possessiones 
suas hereditarias assignasset.